ПРОЕКТ

Кирсановский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

(шестой созыв –второе заседание)

Решение

25.10.2018  г. Кирсанов                                          № 24

О признании утратившим силу решения Кирсановского районного
Совета народных депутатов от 25.03.2009 № 149 «О регулировании
отношений в области организации и проведения муниципальных
лотерей»

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О
лотереях», учитывая экспертное заключение правового департамента
Аппарата главы администрации Тамбовской области № 1582 от 06.09.2018 г.,

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:
1.Решение Кирсановского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области от 25.03.2009 № 149 «О регулировании отношений в
области организации и проведения муниципальных лотерей» - признать
утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет – сайте
www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса,
земельным отношениям, предпринимательства и чрезвычайным ситуациям
районного Совета народных депутатов (Н.В.Кириллова).

Председатель районного
Совета Народных депутатов

        Глава района

______________ В.А.Хатунцев _____________А.И.Редин